PORTARIA Nº 747/2020

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR a Promotora  de  Justiça/Assessora  do

Procurador-Geral  CYNTHIA ASSIS  DE PAULA para,  em substituição,  exercer  a

função  de  Chefe  de  Gabinete  do  Procurador-Geral  de  Justiça  do  Estado  do

Tocantins, no período de 06 a 08 de outubro de 2020, durante a compensação de

plantão  do  titular  da  função  Celsimar  Custódio  Silva,  sem  prejuízo  de  suas

atribuições normais.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 06 de outubro de 2020.

MARCOS LUCIANO BIGNOTTI
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e4006bf5 - 40c175bd - 812a76ea - 4a5f7ee4